

Motion angående spelordning i 4-banors hall:

Skillingaryds IS Bowling önskar att Småland/Blekinge undersöker möjligheten till att byta spelordning i 4-banors hallar.

I dagsläget så har samtliga av bortalagets spelare fördelen av att spela sina 4 serier sammanhängande följd. Hemmalagets startuppställning måste däremot spela två serier och sedan vänta 4 serier innan de två avslutande serierna kan spelas.

Skillingaryds IS Bowling föreslår Småland/Bleking att vid Svenska Bowlingförbundets Årsmöte ta upp förslag att byta spelordning eller motivera varför denna fördel ska hamna hos bortalaget som motion:

- Vid spel i 4-banors hall så ska fördelen av att få spela sina 4 serier i följd tillfalla hemmalaget istället för bortalaget som det är idag.

Skillingaryd 2020-05-11

Styrelsen Skillingaryds IS Bowling

Småland Blekinge Bowlingförbund tillstyrker motionen med förtydligandet, efter kontakt med motionären, att man vill att hemmalag och bortalag byter plats rakt av i spelordningen, d.v.s. att H1 blir B1, H2 blir B2 o.s.v.

Motionssvar

För att genomföra en 8-mannamatch i en 4-banorshall delas de båda lagen upp i två olika grupper. För hemmalaget innebär detta att fyra spelare startar med att spela två serier, för att sedan bytas ut mot de fyra andra i hemmalaget. Dessa spelar fyra serier i följd och sedan kommer de första spelarna tillbaka för sina avslutande två serier. Hemmalaget spelar alltså 2+4+2 serier.

I bortalaget börjar fyra spelare med att spela fyra serier, därefter spelar de återstående spelarna sina fyra serier. Bortalaget spelar alltså 4+4 serier.

Under matchen så byter bortalagets spelare bangrupp efter varje serie, medan hemmalaget spelar två serier i följd på samma bangrupp innan byte. Detta ger hemmalaget en stor fördel då man kan "spela in sig" inför serie 2. Förslaget innebär att denna fördel skulle övergå till bortalaget.

När amerikanskt spelsätt infördes i alla divisioner hade man den ordningen, så som motionären föreslår. Men redan efter ett par år ändrades detta till den ordning vi har idag. Ett av de återkommande problemen var bortalagens ovana vid att spela i en 4-banorshall, vilket innebar att man gjorde fel i samband med byten.

Hemmalagen är vana vid att spela så som man gör idag, medan bortalagen har en matchupplevelse liknande den i en 8-banorshall.

Förslaget skulle även innebära en kostnad för omprogrammering av BITS.

Förbundsstyrelsen yrkar därmed avslag på motionen.